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Сдать квартиру за 65 000 рублей на пр-кт Гагарина, 52/2

Республика Крым, пр-кт Гагарина, 52/2

65 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

ВСЕ КОММУНАЛЬНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СЧЁТЧИКИ ВКЛЮЧЕНЫ ВКЛЮЧАЯ ИНТЕРНЕТ И ТЕЛЕФИДЕНИЕ | ВИД НА МОРЕ | ОПЕРАТИВНЫЙ ПОКАЗ
Сдаётся длительно, евро 2-комн. квартира, 55 м², р-н. Гагаринский, мкр. Стрелка, пр-т Юрия Гагарина, д. 52/5, этаж 4/10. О квартире: —
Общая площадь: 55 кв. м. — Этаж: 4-й из 10-ти. Планировка: — Отдельная спальня, гостиная-студия с кухней, совмещённый санузел,
гардеробная. — Хороший ремонт. — Вся необходимая техника: кондиционер, холодильник, телевизор, стиральная машина. кондиционер,
холодильник, телевизор и стиральная машина. — Вид из окон на море. — Техника: кондиционер, холодильник, плита, микроволновка,
стиральная машина, телевизор — Мебель: современная мебель в комнатах и на кухне, зона для хранения одежды, спальные места —
Интернет (Wi-Fi), телевидение, автономное газовое отопление и водоснабжение, тёплый пол в зонах с плиткой. О доме: — Год постройки:
2016. Новый дом в отличном состоянии. — Этажность: 9 этажей. — Пассажирский лифт, пандус — Благоустроенная территория с детской
площадкой — Парковка: наземная во дворе и вокруг дома О месторасположении: — Спальный район у моря с развитой инфраструктурой —
Пешая доступность: сквер Севастопольских Курсантов (5 мин), Парк им. Анны Ахматовой (10-15 мин), пляжи Солнечный и Песочный —
Магазины: продуктовый в цоколе ...
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 10

Площадь жилая 34.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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